Унифицированная форма № Т-8

Утверждена постановлением Госкомстата РФ

от 5 января 2004 г. № 1

  Код

 Форма по ОКУД 0609362

КОГОБУ ШИ ОВЗ г. Котельнича по ОКПО 10949515
наименование организации

  Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ 127 23.08.2024 г

Об утверждении перечня используемых учебников.

На основании части 4 статьи 18 Федерального закона № 273-ФЗ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить перечень используемых учебников на 2024-2025 учебный

год.

Общеобразовательные

курсы

Учебники Класс

Чтение  Аксенова А.К. « Букварь» . 1кл. Просвещение 1 кл.

Речевая практика С.В.Комарова «Речевая практика» 1 кл , М.

Просвещение

Математика Алышева Т.В. Математика, ( в 2 частях)  1 кл

М.,Просвещение

Мир природы и человека

Н.Б.Матвеева «Мир природы и человека» 1 кл

Просвещение

Ручной труд Л.А.Кузнецова «Технология. Ручной труд» 1 кл

Просвещение

Искусство Рау М.Ю. «Изобразительное искусство» 1 кл

Просвещение

Чтение  С.Ю.Ильина «Чтение» в 2-х частях 2 кл

Просвещение

2 кл.

Математика  Т.В Алышева  Математика,  В 2-х частях М.,

Просвещение

Русский язык Э.В. Якубовская , Русский язык. М. 2 кл

Просвещение

Мир природы и человека Н.Б.Матвеева «Мир природы и человека» 2 кл

Просвещение

Речевая практика С.В.Комарова «Речевая практика» 2 кл , М.

Просвещение

Ручной труд Л.А.Кузнецова «Технология. Ручной труд» 2 кл

Просвещение

Искусство Рау М.Ю. «Изобразительное искусство» 2 кл

Просвещение

Чтение  С.Ю.Ильина «Чтение» в 2-х частях 3  кл

Просвещение

3кл.

Математика  Т.В.Алышева   Математика в 2-х частях ,  3 кл

М., Просвещение

Русский язык   Э.В. Якубовская , Русский язык. М. 3 кл

Просвещение

Мир природы и человека Н.Б.Матвеева «Мир природы и человека» 3 кл

Просвещение

Речевая практика С.В.Комарова «Речевая практика» 3 кл , М.

Просвещение

Ручной труд Л.А.Кузнецова «Технология. Ручной труд» 3 кл

Просвещение

Искусство Рау М.Ю. «Изобразительное искусство» 3 кл

Просвещение

Чтение  С.Ю.Ильина «Чтение» в 2-х частях 4  кл

Просвещение

4 кл

Математика  Т.В.Алышева  , Математика,  4 кл  М.,

Просвещение

Русский язык   Э.В. Якубовская , Русский язык. М. 4 кл

Просвещение

Мир природы и человека Н.Б.Матвеева «Мир природы и человека» 4 кл

Просвещение

Речевая практика С.В.Комарова «Речевая практика» 4  кл , М.

Просвещение

Ручной труд Л.А.Кузнецова «Технология. Ручной труд» 4 кл

Просвещение

Искусство Рау М.Ю. «Изобразительное искусство» 4 кл

Просвещение

Чтение  З.Ф. Малышева  Чтение 5 класс  Просвещение

5 кл

Математика М.Н.Перова Математика 5 класс Просвещение

Русский язык  Э.В.Якубовская Русский язык 5 класс

Просвещение

Природоведение  Т.М. Лифанова Природоведение 5 класс

Просвещение

Чтение  И.М. Бгажнокова Чтение 6 класс Просвещение

6 класс

Русский язык  Э.В.Якубовская Русский язык 6  класс

Просвещение

Математика Г.М.Капустина   Математика 6 класс . М.,

Просвещение

География

Т.М.Лифанова. География  6 класс

М.Просвещение

Биология

Т.М.Лифанова. Природоведение  6 класс

Просвещение

Мир истории  И.М.Бгажнокова Мир истории 6 класс

Просвещение

Чтение  А.К.Аксенова Чтение 7 класс Просвещение 7класс

Русский язык  Э.В.Якубовская Русский язык 7  класс

Просвещение

Математика Т.В. Алышева .    Математика. М.,     7 класс

Просвещение

Биология З.А.Клепинина  Биология 7 класс Просвещение

История Отечества И.М.Бгажнокова История Отечества 7 класс

Просвещение

География. Лифанова Т.М.,  География .  7 класс М.,

Просвещение

Швейное дело

Г.Б.Картушина Технология. Швейное дело  класс

Просвещение

Чтение  З.Ф.Малышева Чтение 8 класс Просвещение  8 класс

Математика Эк В.В. Математика.  8 класс М., Просвещение,

Русский язык  Э.В.Якубовская Русский язык 8  класс

Просвещение

Биология

Никишов А.И. Животные. 8 класс

М.,Просвещение,

География Лифанова Т.М.,   География .  8 класс М.,

Просвещение,

История Отечества

И.М.Бгажнокова История Отечества 8 класс

Просвещение

Чтение  Аксенова А.К. Чтение 9 класс Просвещение

9класс

Русский язык  Э.В.Якубовская Русский язык 9  класс

Просвещение

Математика

Антропов А.П.                    Математика.  М.,       9

класс        Просвещение

История Отечества Бгажнокова И.М.    История  Отечества  М.,   9

класс  Просвещение

Биология Е.Н.Соломина .. Биология. Человек 9 кл

Просвещение.

География

Лифанова Т.М.,                      Соломина Е.Н.

География .    9 класс       Просвещение,

Швейное дело

Г.Б.Картушина Технология. Швейное дело 8

класс Просвещение

Руководитель организации И. о. директора    Т.С. Сунцова

 должность  личная подпись  расшифровка подписи

		2024-09-03T13:38:14+0300
	Селезенева Ольга Петровна
	Я являюсь автором этого документа